Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.457, de 29 de maio de 2019, quarta-feira, suplemento.

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   1

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.457, de 29 de maio de 2019, quarta-feira, suplemento.

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   2

PORTARIA Nº 24.385, DE 23 DE MAIO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas.

R E S O L V E:

Art. 1o Fica revogada a Portaria nº 24.352, de 09 de maio de 2019, que nomeia LENICE ASSIS

DOS SANTOS para exercer o cargo em comissão de Técnica de Enfermagem da Família – PSF

Vila Olinda, Tabela Salarial CC-3, vinculado à Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 23 de maio de 2019;

 103º da Fundação e 65º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO

Prefeito Municipal

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA

Secretária Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria

Legislativa de Atos Oficiais

e Publicada no DIORONDON-e.

______________________________________________________________________________

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.457, de 29 de maio de 2019, quarta-feira, suplemento.

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   3

PORTARIA Nº 24.387, DE 28 DE MAIO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO,

usando das atribuições que lhe são conferidas.

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear VILMA DE ARAÚJO PEREIRA para exercer o cargo de Docente: Professor da

Educação Infantil, convocada conforme Mandado de Cumprimento de Determinação Judicial –

Processo nº 1318-70.2016..8.11.0003, em trâmite na 2ª Vara Especializada da Fazenda Pública –

Comarca de Rondonópolis/MT (Edital de Convocação nº 024 – PMR-MT, publicado no

Diorondon-e nº 4.436 de 29 de abril de 2019), aprovada na 215ª colocação, Carga Horária de 30

horas, Nível: 01, a ser lotada na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º O efetivo desempenho das atribuições do cargo, dar-se-á pela autoridade competente do

órgão ou entidade para onde for designado o Funcionário ou Servidor, devendo a data ser

imediatamente comunicada a Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de

27/05/2019.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 28 de maio de 2019;

103º da Fundação e 65º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO
Prefeito Municipal

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA
Secretária Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria

Legislativa e de Atos Oficiais

e Publicada no DIORONDON-e.

_____________________________________________________________________________

_

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.457, de 29 de maio de 2019, quarta-feira, suplemento.

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   4

PORTARIA Nº 24.390, DE 29 DE MAIO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas.

R E S O L V E:

Art. 1o Fica revogada a Portaria nº 23.996, de 07 de fevereiro de 2019, que nomeia HELEN

CAROLINE TELES OJEDA para exercer o cargo em comissão de Médica do Programa de Saúde

da Família – PSF Parque Universitário, Tabela de Comissão CC-5, vinculado à Secretaria

Municipal de Saúde.

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir

de 07/02/2019

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 29 de maio de 2019;

 103º da Fundação e 65º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO

Prefeito Municipal

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA

Secretária Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria

Legislativa de Atos Oficiais

e Publicada no DIORONDON-e.

_______________________________________________________________ EM BRANCO

		2019-06-27T09:54:03-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103